
SMLOUVA

o zajištění přepravy dětí na sportovní
akci

MŠ Zbraslav

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:

název firmy: Mateřská Škola Matjuchinova

sídlo: U Lékárny 592, Praha - Zbraslav

zastoupen: Be. Hana Hánělová
IČO: 68404379 DIČ: CZ

a

Zhotovitel:

název firmy: H+S Bussi spol. s r.o. Autobusová doprava

sídlo: HOgerova 677/2, Praha 5, 152 00

zastoupen:
číslo účtu: 182803508/0300
IČO: 63076179 DIČ: CZ63076179



I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli v souladu se závaznými právními předpisy a technickými
normarni platnými v oblasti řidičů a přepravy jejich dětí za účelem sportovně výukové akce
objednatele

2. Přeprava bude zajištěna v souladu s platnými právními norrnami v oblasti přepravy osob resp.
dětí

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za služby dle této smlouvy úplatu v souladu s
Rozpisem termínů a ceníkem (Příloha Č.1).

II.
Termín plnění

Služby, které jsou předmětem této smlouvy, bude zhotovitel zajišt'ovat od 22. 2. 2019 do
21. 6. 2019 v souladu požadavků objednatele a vypočítanou cenou.

III.
Cena za dílo

Ceny, byly smluvními stranami dohodnuty a jsou stanoveny na základě skutečně provedených
prací. Ceny jsou uvedeny 3750 KČ bez DPH/ za jeden termín

IV.
Fakturace a placení

Platby ceny za dílo dle této smlouvy budou prováděny objednatelem bezhotovostní platbou na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy a to na základě daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad nejprve v den, kdy byla služba
provedena se splatností 14 dnů od doručení daňového dokladu objednateli.

V případě, že objednatel ve stan"ovené lhůtě faktum zhotoviteli neuhradí, je zhotovitel
oprávněn vyúčtovat objednateli i úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

Opětovné nedodržení terminu splatnosti v případě, že objednatel je alespoň s dvěma po sobě
jdoucími platbami v prodlení alespoň 20 dní u každé platby, může být důvodem k přerušení práce
nebo odstoupení zhotovitele od uzavřeného smluvního vztahu.

2



V.
Podmínky

Zhotovitel prohlašuje objednateli, že je držitelem veškerých potřebných podmínek a
koncesí, potvrzující odbornou způsobilost k výkonu činnosti dle této smlouvy, podle
živnostenského zákona.

Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout všechny důležité informace a podklady pro
plnění předmětu této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje k přistavení autobusu s bezpečnostními pásy, v zimním období
zajistit vytápění.

Objednavatel se zavazuje při přepravě dčtí zajistit pedagogický dozor.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 21. 6. 2019
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí.
Smlouvu lze ukončit s okamžitou platností ke dni doručení písemného odstoupení od této

smlouvy v případě podstatného porušení povinností z této smlouvy druhou smluvní stranou.
Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a opatřeny podpisy

objednatele a zhotovitele.
Tato smlouva byla vypracována ve dvojím vyhotovení, přičemž oba exempláře mají platnost

originálu, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
Obě smluvní strany se zavazují neposkytovat žádné informace o předmětu této smlouvy a o

skutečnostech, o nichž se v souvislosti s touto smlouvou dozví, třetí osobě.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Smluvní

strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze smluvních stran.

,

V Praze dne 19. 2. 2019

..: bussi \\" l")
AtAobůsc'vá doprava

677 Praha 5 7

Tel.: 241 72 '957, Fi»:: ?.44 470 594

l

Mateřs " Š la Matjuchi a
1.J,[ árn 59Í?

156 O aha " Zbr
lČ: 68 ' 379 ' l' 7 ' " 8

Za objednatele

.)



^%

Příloha č. l

Rozpis termínů a ceník

služba cena

Zajištění přepravy dětí na základě požadavku 63.750 Kč + DPH

Místo počátku přepravy - od MŠ Ottova přes MŠ Matjuchinova a MŠ Eliška v cca 7:15.
Místo ukončení přepravy- Plavecký bazén střední odborné školy technické, Zelený pruh 1294/50.
Kapacita je 39 dětí + 6 dospčlých

Termíny plavání (celkem l 7) :
22.2.
1.3.
8.3.
15.3.
22.3.
29.3.
5.4.
12.4.
19.4.
26.4.
3.5.
10.5.
17.5.
24.5.
31.5.
7.6.
14.6.
21.6.

- zrušen, velikonoční prázdniny

Poznámka:
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

,,é?, A677, Praha 5

t'

Mateřská š Ma chinova
. .my 9

156 O A)2 - r"slav
fČ: 68 :" g : 7 21 528

Za objednatel

4


